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15 MIESZKAŃCÓW NASZEJ GMINY W ZASZCZYTNYM GRONIE STYPENDYSTÓW POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

    5 listopada w Starostwie Powiatowym w Będzinie, odbyła się uroczystość wręczenia Stypendiów Powiatu Będzińskiego dla
Najzdolniejszych Uczniów i Studentów – Mieszkańców Powiatu Będzińskiego.
   Na zaproszenie Starosty Będzińskiego Krzysztofa Malczewskiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Emila Bystrowskiego na
uroczystość, oprócz najzdolniejszych uczniów i studentów przybyli: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Wójt Gminy
Psary Tomasz Sadłoń, Burmistrz Miasta Sławków Bronisław Goraj,członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Promocji z przewodniczącą
Haliną  Mentel,  członkowie  Zarządu  Powiatu  Będzińskiego,  dyrektorzy  szkół  i  placówek  oświatowych  Powiatu  Będzińskiego.
Uroczystość otworzyła utalnentowana młodzież z II L.O i.m Stanisława Wyspiańskiego w Będzinie, wykonując program artystyczny
pt. "Gama Wyspiana", w której każy mógł znaleźć coś dla siebie, ponieważ uczniowie zapewnili słuchaczom prawidzwą muzyczną
ucztę, wykonując przeboje m.i.n Edyty Gepert czy Erica Captona.
    "Jesteście diamentami naszego powiatu, jestem dumny, że mam tu tak zdolnych uczniów i studentów, życzę Wam dalszych tak
wspaniałych sukcesów na dalszej drodze naukowej" - mówił Krzysztof Malczewski, Starosta Powiatu Będzińskiego, który zabrał głos
po wspaniałym występie dusz artystycznych z II. L.O w Będzinie.
    Następnie, po przemowie Starosty Powiatu Będzińskiego, rozpoczęło się się uroczyste wręczenie nagród dla najzdolniejszych,
młodych mieszkańców powiatu będzińskiego, które wręczyli: Starosta Powiatu Będzińskiego Krzysztof Malczewski oraz Marian Kozieł
wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Będzinie. Nagrodę otrzymało 37 uczniów i 28 studentów, wśród których znalazło się 15
młodych mieszkańców Gminy Siewierz: Agnieszka Świętek, Ewa Kosteczka,Seweryn Kaniowski, Joanna Kajdas,Katarzyna Kajdas,
Angelika Solipiwko,Małgorzata Myrta, Malwina Swoboda, Przemysław Paszowski,Aleksandra Merta, Dawid Kośmider, Iwona Szymiec,
Michał Kosteczka, Katarzyna Cesak oraz Łukasz Merta .
    "To ta młodzież może być przyszłością naszej gminy, to ona może wpłynąć na to, jak będzie ona funkcjonowała za kilka lat" -
mówił Burmistrz Miasta i  Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, wręczając młodzieży z naszej gminy listy gratulacyjne oraz drobne
upominki.
Uroczystość wręczenia nagród zakończył poczęstunek dla wszystkich zebranych gości.
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